CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE

Biênio 2017/2018
Rua das Itaúbas, 72 – Centro

C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54

RESOLUÇÃO Nº 001/2018, DE 22 DE

MARÇO DE 2018.

“DISPÕE SOBRE A BAIXA

PATRIMONIAL DA CARGA

MOBILIÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL

DE GUARANTÃ DO NORTE-MT.”

A MESA DIRETORA, da Câmara Municipal

de Guarantã do Norte, Estado de Mato Grosso,

no uso de suas atribuições legais, faz saber, que

a Câmara Municipal aprovou, e ele promulga a

seguinte Resolução.

Resolve:

Artigo 1º. Ficam baixados, do Patrimônio

Mobiliário da Câmara Municipal de Guarantã do Norte, os bens constantes no Anexo

Único desta Resolução, declarados inservíveis/obsoletos após levantamento realizado

pela Comissão de Inventário, Levantamento e Avaliação Patrimonial de Bens Móveis,

Imóveis, Úteis e Inservíveis.

Artigo 2º. Considerando a baixa dos bens

constantes no Anexo Único, os mesmos serão entregues a municipalidade.

Artigo 3º. Revogadas as disposições em

contrário, esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Guarantã do Norte MT, aos vinte e dois

dias do mês de março de 2018.

Celso Henrique Batista da Silva
Presidente

Registrada nesta Secretaria Geral

Publicada por afixação no local de costume e

Publicado no site da Câmara Municipal em 22/03/2018

NP. 019/2018.

NABSON NATAN LOURENÇO PIRES

Secretario Geral.

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE

Biênio 2017/2018
Rua das Itaúbas, 72 – Centro

C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54

Resolução 001/2018 ANEXO ÚNICO

ITEM PLACA ESPECIFICAÇÃO DO ITEM AQUISIÇÃO MOTIVO

1 681
LIQUIDIFICADOR BRITANIA ELETRONIC FILTE PRETO COM
PRATA 8 VELOCIDADES 110 VOLTS

04/09/2009 INSERVÍVEL

2 683
LIVRO MERITO ESCOLAR NOVAS REGRAS ORTOGRFICA DA
LINGUA PORTUGUESA

21/10/2009 OBSOLETO

3 232 MESA PARA DATILOGRAFIA - L 1000 18/02/1995 OBSOLETO

4 931 NOTEBOOK MEMORIA DDR3 4 GB, HD DE 500 GB, TELA 14 08/07/2015 INSERVÍVEL

5 934 NOTEBOOK MEMORIA DDR3 4 GB, HD DE 500 GB, TELA 14 14/01/2016 INSERVÍVEL

6 675 RECEPTOR CENTURY COM CONTROLE 12/05/2009 OBSOLETO

7 260
VENTILADOR ARGE COLUNA 50 CM 6006/6506 PRETO
BIVOLT

06/02/1998 INSERVÍVEL

8 902
VENTILADOR ARGE COLUNA 50 CM 6006/6506 PRETO
BIVOLT

25/10/2013 INSERVÍVEL

9 903
VENTILADOR ARGE COLUNA 50 CM 6006/6506 PRETO
BIVOLT

25/10/2013 INSERVÍVEL

10 912 BALCAO MICROONDAS C/ FRUTEIRA DITALIA BRANCO 27/12/2013 OBSOLETO

11 861 CADEIRA DIRETOR EM KOURISSÍMO PRETO WANDAFLEX 29/12/2011 INSERVÍVEL

12 705 PROJETOR EPSONS 6+ 28/10/2009 OBSOLETO

13 835
COMPUTADOR COMPLETO (CORE I 5 ) GABINETE COR
PRETA GRAVADOR DE DVD MONITOR DE 20 POLEGADAS

28/10/2011 INSERVÍVEL

14 674 ANTENA PARABOLICA CENTURY 12/05/2009 OBSOLETO

15 704 CONDICIONADOR AR SPLIT 24.000 BTUS 22/10/2009 INSERVÍVEL

16 906
APARELHO DE AR CONDICIONADO INVERTER 9000 BTUS
BRANCA 220 V SANSUNG

27/12/2013 INSERVÍVEL

17 071 ARQUIVO DE AÇO 2 PORTAS 28/05/1992 OBSOLETO

18 303 BEBEDOURO IBBL GFN 2000 P/GARRAFÃO 21/12/2001 OBSOLETO

19 646 BEBEDOURO EGM 06/09/2007 OBSOLETO

20 751 BEBEDOURO ESMALTEC 110V 22/07/2010 OBSOLETO

21 468 CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA 23/03/2004 INSERVÍVEL

22 940 CELULAR 2 CHIP TELA 4,7 P 30/12/2015 INSERVÍVEL

23 660
COMPUTADOR PROCESSADOR INTEL PENTIUM, MB
GIGABITE V 900M, HARDDISKI 160 GB SANSUNG,
MEMORIA DE 1 GB,

18/06/2008 INSERVÍVEL

24 827
COMPUTADOR COMPLETO (CORE I3) GABINETE COR PRETA
GRAVADOR DE DVD MONITOR DE 20 POLEGADAS LCD

28/10/2011 INSERVÍVEL

25 830
COMPUTADOR COMPLETO (CORE I3) GABINETE COR PRETA
GRAVADOR DE DVD MONITOR DE 20 POLEGADAS LCD

28/10/2011 INSERVÍVEL

26 831
COMPUTADOR COMPLETO (CORE I3) GABINETE COR PRETA
GRAVADOR DE DVD MONITOR DE 20 POLEGADAS LCD

28/10/2011 INSERVÍVEL

27 834
COMPUTADOR COMPLETO (CORE I3) GABINETE COR PRETA
GRAVADOR DE DVD MONITOR DE 20 POLEGADAS LCD

28/10/2011 INSERVÍVEL

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE

Biênio 2017/2018
Rua das Itaúbas, 72 – Centro

C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54

28 894
COMPUTADOR 15 HD 1TB 4 DVD-RW, TECLADO, MOUSE,
MONITOR E CX. SOM

04/10/2013
INSERVÍVEL

29 889 CORTINA PERSIANA EM ALUMINIO 1.60 X 1.20 CINZA 28/05/2013 INSERVÍVEL

30 645 ESCRIVANIHA 1,60 06 GAVETAS 06/09/2007 INSERVÍVEL

31 264 FAX PANASSONIC KX 895BR/SEC 27/08/1998 OBSOLETO

32 445 FOGÃO DAKO - 4 BOCAS 23/03/2004 OBSOLETO

Projeto de Resolução 001/2018